testamen. I. Lucius. quandoq; tres, vel quatuor, vel pauciores; vi C. codein. I. si non speciall. quandoque quinque. vt in testamento rustici: vt Co. co. item I. fira. s; sinualem. quandoque septem generaliter: vt hic. & C. codé. I. hac consultis. sima. circa p; in- cip. quandoque odo: vt Co. qui testament. fac. possum. I. hac cōsultissima. S. que iñ eun- dem. in gloss.

Accur.

* a Adhibitis. id est, rogatis vt intersint, & sint atterti: vt ss. cod. I. li- redes. S. pen. & in auth. de test. S. & li- cer. in fin. Accurs.

* Adde quod ita communiter tenetur in I. hac consultissima. C. cod. quod in testamento nuncupatio testes rogan- di sunt, quamvis aliqui conteratum senserint. Syl.

* b Coram s. palam nominando hære- des: ve il. cod. I. hæredes. in princ.

* c Nuncupata. Inde dicitur nuncupa- tium testamentum.

N.A. * Nuncupata. Sextum igitur est testa- menti genu. Nam primum sicut calatis comitiis: secundum in procinctu: ter- tium, per xes & libram: quartum. Præ- torium: quintum, triplici iure mixtum: sextum, nuncupatum. Ductum nomen nuncupationis ex XII. Tabul. ut lin- gua nuncupassit, ita ius esto. Id est, à Ju- stiniiano comprobatum est. I. 21 s. per nuncupationem. C. h. I. Hinc heres scri- ptus nuncupato opponitur. I. 8. s. de bo. pos. cont. tab.

D E M I L I T A R I T E- RMINIO.

Miles, quasi millesimus quisque di- catur creditur. I. j. ss. co. sine in equitum, sine in pedicium numero sit, sacra men- to adactu militari. Varro autem lib. de Ling Lat. iiiii. sic: Milites, quod triu mil- lium primò legio fiebat, ac singulæ tri- bus Tatiensium, Rannensiu, Iucerum millia singula militum mirabantur.

Convinua istum tit. ad precent. secundum Christo. Porc. sic, visum est s. de testa. in genere: nunc sequitur videre de testa. in specie. Vel aliter, visum est s. de testam. quæ sunt

secundum communis iuris dispositio- nem, nunc sequitur videre de illis, quæ sunt iure privilegiato: ut est testam. militare: ideo, &c. Aduerendum est Miles om quod in milite sex sunt necessaria ad gnosti-

hoc, quod ha- per beat priuilegia sex fu-

militibus con- gressa. Primò, q-

ense cingatur.

ff. de mili. testa.

I. pen. Secundò,

quod in nume-

ro aliorum po-

natur, & in ma-

tricula scriba-

tur. ff. de milit.

testa. I. ex eo tem-

pore. Tertiò, q-

præstet sacramētum, quod nōrit̄ non evitabit pro Republica, neque à signis recederet ff. ex quib. can. ma. I. pen. & de ii, qui not. inf. I. ij. s. miles. Quartò, quod stigma, id est, nota publica bra- chiis suis inscribatur. C. de fabri. I. iij. lib. xj. Quinto, quod exanimetur. Cod. qui ini non pos. I. j. libro xij. Sextò, quod non sit negotiator. Cod. neg. ne. mil. I. j. lib. xij. vnde versu, Ensis, ma- triculam, necnon inratio, stigma. Ac examen erunt ista hæc in milie gna. Vilia nec debet tractare negotia miles.